令和４年１１月３０日

 保護者 様

   島原市立第四小学校

校 長 大槻 浩二

日課及び下校時刻の変更について（お知らせ）

 晩秋の候、保護者のみなさまにおかれましては、ますますご清祥のこととお

喜び申し上げます。

 さて、学期末における教育内容の充実・様々な教育改革に伴う時間確保のた

め、１２月１２日（月）から全学年、日課を短縮し下校いたしますので、お知

らせします。下記のとおり、帰宅時刻が若干早まりますが、ご理解とご協力を

お願いいたします。

 ＊学童等への連絡は、各ご家庭でお願いします。

記

  １ 日課変更の期間

    令和４年１２月１２日（月）～１２月２２日（木）

   （12 月 12 日、13 日、14 日、15 日、16 日、19 日、20 日、21 日、22 日）

  ２ 下校時刻

    全学年 通常の日課より１５分早まります。（※下記の通り）

学 年  月曜日  火曜日  水曜日  木曜日  金曜日

１年生    １４：４０  １４：３０  １４：４０  １４：３０  １４：４０

２年生   １４：４０   １４：３０  １５：３０  １４：３０  １４：４０

３年生   １４：４０   １５：２０  １５：３０  １４：３０  １５：３０

４年生   １４：４０  １５：２０  １５：３０  １５：２０  １５：３０

５年生    １５：３０   １５：２０  １５：３０  １５：２０  １５：３０

６年生    １５：３０  １５：２０  １５：３０  １５：２０  １５：３０

   ３ その他

    ○１２月２３日（金）、終業式の日の下校は、１２ :５０ごろです。

    ○２学期の「放課後子ども学習室」は、１２月８日（木）で終了

     いたします。